
..E
SER Tm EDITARRE SEASÍNSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Visto el 0F.s/n. de la FEDERACION PERUANA DE TENIS DE MESA, que solicita
autorización para participar en el 7 Campeonato Sudamericano Infantil -
Juvenil y Categoría Blanca en Ecuadorf

CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N"135 del 12 de junio de 1981 se ha deroga-
do los Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que crearon la Junta Nacional Re
guadora de Espectáculos Extranjeros (JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial N 0667-81-ED de 25 de junio de 1981 se -
faculta al Instituto Peruano del Deporte la participacion de representa-
ciones deportivas nacionales en el exterior;
De conformidad con el Decreto Legislativo N 135 Ley de Organización y -
Funciones del Sector Educación y de la Resolucion Ministerial N 0667-=81-
ED; y

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Dirección
Ejecutiva;

e SE RESUELVE

Primero  .- AUTORIZAR el viaje de la Delegación Peruana de Tenis -
50]

——_—_——— de Mesa, a la Ciudad de Cuencas - Ecuador para que -
participe en el 7 Campeonato Sudamericano Infanti]/Ju-

venil y Categoría Blanca a realizarse del 11 al 20 de noviembre de 1981,

Segundo .- La mencionada delegación está conformada della siguien-
AAA te manera:

Dirigentes : (03)

ANDRES CACERES SOLIS
MARUJA GIBU GIBU
WANG XSIAO LIN,

Deportistas : (14)

ELIANA GONZALES DEL RIEGO
MONICA LIYAU HO
MAGALY MONTES OBREGON
TERESA PONCE BRAVO tl ..



RESOLUCION No. 0900-10-81

eL

JBN.DINAD.
MMB. glm.

- C.C.:

EXp+.:

JEF.
D E

ESP.T.M
D INAD.

3752.

MONICA PEREZ WALDE
ROSA TANG TANG
SOLEDAD ATO
MARIO GONZALES GALVANI
MOISES VEGA FLORES
PATRICK PASTOR ALVARIÑO
DANIEL RODR IGUEZ GUERRERO
DANTE SCOTTINI MELENDEZ
DAVID JOHNSON PASTOR
DANIEL HOSHI ESPINOZA,

Regístresg Comun Íquese;

Peruano de ]


